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Who we are? - AYGAZ  

 

 

ÅT¿rkiyeônin lider LPG ĸirketi 

Å1,7 milyon ton satēĸ ï 2012  

Å3,1 milyar usd ciro ï 2012 

Å% 29 pazar payē   

 

 

 

 

 

Å Enerjide farklē alanlarda yatērēmlar; 

ÅDoĵal Gaz 

Å Rafineri 

Å Elektrik ¿retimi 

 

  

¥zet finansal veriler; 
(Konsolide, milyonTL) 2012  2011           2010        Yēllēk deĵiĸim 

 

Satēĸ Gelirleri  5.586    5.456  4.657        %    2,3  

Vafºk     245          234     306       %    0,5  

Vafºk Marjē     %4,4   %4,3   %6,6           -  

Net Kar     303     380     240       % -20,0  

Net Kar Marjē   %5,4   %7,0   %5,1       % -  1,6 

 

Satēĸ hacmi (bin ton) 1.731    1.686  1.607        %   2,7 
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%43  
T¿pl¿gaz 

Konumumuz - ǇŀȊŀǊ ƭƛŘŜǊƭƛƐƛ 

%24  
Otogaz  

%29  
Toplam LPG  

ÅLPGôde jenerik marka 

ÅT¿rkiyeôde 1., Avrupaôda 5. 

sēra 

ÅKuruluĸundan beri sektºr lideri 

Å50 yēldan fazla 

Aygaz  Grup 
pazar paylarē 
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bŜ ȅŀǇƤȅƻǊǳȊΚ 

* As of end of 2011 
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«ǊǸƴ ƴŜŘƛǊΚ - LPG 

ÅĶ­inde b¿tan ve propanēn yoĵunlukta olduĵu 

hidrokarbonlarēn karēĸēmē 

Å LPG pazarēnda arz belirleyici unsurdur 

Å LPG doĵal gaz kuyularēndan ve rafinerilerden elde 
edildiĵinden temin problemi bulunmamaktadēr 

Neden LPG? Her zaman + Her yerde 

¶ Taĸēnabilirlik ve ­eĸitlilik 

¶ Bol kaynaklar-fiyat avantajē 

¶ Arz kaynaklarēnēn yaygēnlēĵē 

¶ D¿ĸ¿k sera gazē emisyonu 
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Domestic Chemical-Refinery Industry Autogas Agriculture
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%53 

LPG ¿retim kaynaklarē 

Kaynak: WLPGA Statistical Review of Global LP Gas Report, 2011 
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¢ǸǊƪƛȅŜ [tD ǇƛȅŀǎŀǎƤ ƘŀƪƪƤƴŘŀ ōƛƭƎƛƭŜǊ 

Å3,7 m ton hacim Avrupaôda1. 

Å72 daĵētēm firmasē 

ÅM¿ĸteri sayēsē   10 milyon konut 

        3,5 milyon ara­ 

ÅEPDK gºzetiminde liberal piyasa yapēsē 

 2012 2004 

%46 %16 

%38 

%24 

%3 

%73 

1.387 

1.803 

570 
120 

890 

2.695 

T¿pl¿gazdan otogaza dºn¿ĺ¿m 

Kaynak : WLPGA Statistical Review of Global LP Gas Report, 2011 

*petrokimya t¿ketimi hari­ tutulduĵunda 

Kaynak: EPDK LPG Sektºr Raporlarē 2004, 2012 

Domestic Industry Transport
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Benzine gºre 

%25  
fiyat avantajē T¿rkiye ­apēnda 

9.300ôden 
fazla satēĸ noktasē 

.ǸȅǸƳŜ ŀƭŀƴƤ-otogaz 

2,7 milyon ton ile 

d¿nyanēn ikinci  
b¿y¿k otogaz pazarē - 

3.5 milyon ara­ 
ile (binek ara­ 

parkēnēn %40ôē) 
otogazlē 

Kaynak: AYGAZ 

T¿rkiye LPG Derneĵi Raporu, EPDK 
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6.4 
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7.5 

8.1 
8.6 

1.9 
2.3 2.6 

3.0 
3.3 

3.7 

Passenger car park Autogas car park

                CAGR  +%6,2 
.ƛƴŜƪ ŀǊŀœ ǎŀȅƤǎƤ hǘƻƎŀȊƭƤ ŀǊŀœ ǎŀȅƤǎƤ 

                   CAGR  +%14,4 

Otogazdaki ōǸȅǸƳŜ ǎǸǊŘǸǊǸƭŜōƛƭƛǊ ƳƛΚ -Evet 

Yēlda 

300.000+ 
dºn¿ĸ¿m 

¶ 1,000+ dºn¿ĸ¿m 

noktasē 

¶ 700 $ ortalama 

maliyet 

¶ Yatērēm geri dºn¿ĸ¿: 

15.000 km 

14 ara­ ¿reticisi/ 
distrib¿tºr¿ garantili 

dºn¿ĸ¿m ger­ekleĸtiriyor 

LPG - CNG karĸēlaĸtērmasē 

Å  baĸlangē­ yatērēmē(x10 kat) 

Å dºn¿ĸ¿m maliyeti (x2 kat) 

Å tank baĸēna menzil (x1/3) 

Å daha uzun tank dolum s¿resi 

Kaynak: Aygaz / Tofaĸ 


